
 
 

UCHWAŁA NR XL/353/2022 
RADY GMINY OBROWO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie utworzenia Klubu „Senior+” w gminie Obrowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) i art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 97 ust. 1 i 5, art. 111 iart. 111 a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocyspołecznej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W celu wykonywania zadań własnych Gminy Obrowo w zakresie zapewnienia wsparcia 

seniorom poprzez umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, 
kulturalnej,rekreacyjnej oraz prozdrowotnej tworzy się ośrodek wsparcia pod nazwą Klub „Senior+”. 

2. Klub „Senior+” powstaje zgodnie z założeniami Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej,poprzez realizację Program Wieloletniego „Senior +” na lata 2021-2025 skierowanego do jednostek 
samorząduterytorialnego. 

3. Terenem działania Klubu „Senior+” jest obszar Gminy Obrowo. 

4. Siedziba Klubu „Senior+” mieści się w Głogowie, przy ulicy Olimpijskiej 23, 87-123 Dobrzejewice. 

5. Klub „Senior+” rozpoczyna działalność z dniem 1 maja 2023 r. 

6. Korzystanie z Klubu „Senior+” jest nieodpłatne. 

7. Działania kierowane do uczestników są zróżnicowane w zależności odpotrzeb 
i predyspozycjiuczestników. 

§ 2. Przedmiotem działania Klubu Senior + jest w szczególności aktywizowanie środowiska seniorów 
dowspólnego i zorganizowanego spędzania wolnego czasu oraz motywowanie seniorów do działań na rzecz 
samopomocy i działań wolontarystycznych na rzecz innych. 

§ 3. 1. Klub „Senior+” działa w ramach struktury organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznejw 
Obrowie. 

2. Szczegółową organizację i zasady działania Klubu Senior + oraz kryteria uczestnictwaw formie 
regulaminuokreśli Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Obrowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 stycznia 2023 r.

Poz. 31



Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Skórski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 31


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-01-02T08:48:16+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




